
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. balandžio 12 d.  įsakymo Nr. V-363 

priedas 
 

 

  

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 
 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

partneriai  

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

Iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

Iš kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur:  

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 01.2.2-CPVA-

K-703-02-

0014 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 Naujos kartos mikro / 

nano prietaisų ir 

struktūrų optinėms 

reikmėms kūrimas ir 

vystymas 

- 790.346,06 - - 790.346,06 0,00 

2. 01.2.2-CPVA-

K-703-02-

0019 

Valstybinis 

mokslinių 

tyrimų institutas 

Fizinių ir 

technologijos 

mokslų centras 

302496128 Tarpdisciplininių 

tyrėjų kompetencijų 

stiprinimas 

nukreipiant jas 

išmaniųjų apsauginių 

tekstilės gaminių 

kūrimui 

- 307.158,41 - - 307.158,41 0,00 

3. 01.2.2-CPVA-

K-703-02-

0002 

Vilniaus 

universitetas 

211950810 Jonizuojančiosios 

spinduliuotės 

nesąlytinio ir 

nuotolinio 

detektavimo 

technologijų centras 

-   982.900,82 - - 982.900,82 0,00 



2 

 

4. 01.2.2-CPVA-

K-703-02-

0011 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universitetas 

302536989 Pažangios ląstelinės 

terapijos prototipų, 

skirtų sąnarinės 

kremzlės ūminių ir 

lėtinių pažeidimų 

prevencijai ir 

gydymui, vystymas 

(RECART) 

-   693.843,42 - - 693.843,42 0,00 

5. 01.2.2-CPVA-

K-703-02-

0013 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universitetas 

302536989 Naujų žarnyno 

mikrobiotos 

modifikavimo 

metodų sukūrimas 

- 840.137,44 - - 840.137,44 0,00 

6. 01.2.2-CPVA-

K-703-02-

0017 

Vilniaus 

Gedimino 

technikos 

universitetas 

111950243 Atviros prieigos 

virtualiosios realybės 

technologijų 

platforma 

- 888.119,28 - - 888.119,28 0,00 

7. 01.2.2-CPVA-

K-703-02-

0003 

Vilniaus 

Gedimino 

technikos 

universitetas 

111950243 Sumanių, 

apsimokančių ir 

adaptyvių pastatų 

kompetencijų centras 

(SAVAS) 

- 813.696,34 - - 813.696,34 0,00 

8. 01.2.2-CPVA-

K-703-02-

0010 

Vilniaus 

universitetas 

211950810 Dvigrandžių DNR 

trūkių sekoskaitos 

centras 

- 890.929,97 - - 890.929,97 0,00 

 

________________________________________________ 


